DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO TERAPÊUTICO
SINGULAR NO ÂMBITO HOSPITALAR: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NA
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL de autoria de IÊDA CRISTINA BATISTA DA SILVA ,
JESSICA JAINE FEITOSA PESSOA, JULIANA ANDRADE DA SILVA, DANIELA ANTUNES
PACHECO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131264

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131264